Республика Бурятия                        Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования городского поселения
«посёлок Нижнеангарск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «09 » марта  2021 г.         			                             №             - р

Предоставление разрешения на
осуществление условно разрешённого
вида использования земельного участка
или объекта капитального строительства
 в кадастровом квартале 03:17:000000
пос. Нижнеангарск,ул. Козлова , д.19А
 коммунальное обслуживание (септик).

Руководствуясь ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск»,
 1. Предоставить разрешение на осуществление условно разрешённого вида использования  земельного участка или объекта капитального строительства для коммунального обслуживания (септик).
2. Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Республика Бурятия, Северо-Байкальский муниципальный район, городское поселение Нижнеангарск, посёлок Нижнеангарск, ул. Козлова , д.19А.
3. Земельный участок:
      -  площадь:58 кв.м.;
      -  кадастровый номер: 03:17:080241:ЗУ1;
      -вид разрешённого использования: для коммунального обслуживания (септик).
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13]      -  категория земель: земли населённых пунктов.
4. Территориальная зона, в границах которой образуется земельный           участок: Р - зона рекреационного назначения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации Иванова С.С.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава-руководитель администрации
МО ГП «посёлок Нижнеангарск»	                           Е.Д.Каурцева

Исп. Н.М.Ючко

image1.wmf

oleObject1.bin